БашЉортостан  республиКаhы

ОКТЯБРЬСКИЙ ЉАЛАhЫ
Љала  округы Советы

452620,  Октябрьский ҡалаhы,
Чапаев урамы, 23

	[image: image1.png]

	Республика  Башкортостан

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452620, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

                                                                         Проект
Четвертый созыв

Сорок шестое заседание

	Љарар
	Решение

	О внесении изменения в Положение об организации транспортного обслуживания населения пассажирским автомобильным транспортом на территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденное
решением Совета городского округа город Октябрьский
Республики Башкортостан от 23.03.2017 №80

В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение об организации транспортного обслуживания населения пассажирским автомобильным транспортом на территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 23.03.2017 № 80, следующее изменение:
пункт 3.2 дополнить абзацем следующего содержания:

«обеспечить передачу в региональную информационную систему навигации информации о месте нахождения транспортных средств, используемых для осуществления перевозок по маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам.».

2. Настоящее решение обнародовать в читальном зале архивного отдела администрации городского округа и разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский   Республики Башкортостан (http://www.oktadm.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по промышленности, транспорту, связи, торговли и иным видам услуг населению   (Трубин М.В.), заместителя главы администрации городского округа С.В. Литова.

Председатель Совета

городского округа                                                                                            А.А. Имангулов

г. Октябрьский

__ ________ 2020 года

№ ____